oriundos de saldo remanescente do Convênio n'
100/SEDUC/PG812023, para aquisigão de material permanente, visando atender à

Escola Paulo Freire e seu Auditório, celebrado entre o Estado de Rondônia, por
intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, e o Município de

IV. R$ 9.569,32 (nove mil, quinhentos e sessentâ e nove reais e trinta e

dois centavos), oriwrdos de saldo remanescente de contrapartida do Municipio.

§ 1" As codificações institucionais e o
dotação especialmente criada para a Lei OrçamentiiLria vigente.

§ 2" O detalhamento do crédito, previsto neste artigo, conterá como fonte de